testate in membra vel lineamenta bestialia ve
 raciter posse conuerti: sed phantasticuz homi
 nis qđ etiam cogitando siue somniando p rex
 innumerabilium genera variatur: et cum cor
 pus non sit: corporum tamen similes mira ce
 leritate formas capit: sopitis aut oppressis cor
 poreis hominis sensibus: ad aliorum sensuum
 nescio quo ineffabili mō figura corporea pos
 se perducit: ita vt corpora ipa hominum alicu
 bi iaceant: viuētia quidem sed multo grau
 atq; vehementius qđ somno suis sensibus ob
 feratis. Phantasticum autem illud veluti cor
 poratum in alicuius animalis effigie apparet
 sensibus alienis: talisq; etiam sibi homo esse vi
 detur sicut talis sibi videri posset in somnis: et
 portare onera: que onera si vera sunt corpora
 portantur a demonibus vt illudatur homibus
 partim vera onerum corpora: partim iumen
 torum falsa cernentibus. Nam quidam nomi
 ne prestantius patri suo contigisse indicabat:
 vt venenum illud per caseum in domo sua su
 meret: et iaceret in lecto suo quasi dormiens:
 qui tamen nullo modo poterat excitari. Post
 aliquot aut dies eum velut euigilasse dicebat:
 et quasi somnia narraſſe que passus est: cabal
 lum se scilicet factum: annonam inter alia iu
 menta batulasse militibus que dicitur retica:
 quoniam ad retias deportauit. Quod ita vt
 narrauit factum fuisse compertum est: que ta
 men ei sua somnia videbantur: Indicauit et a
 liud se domui sue per noctez anteq; requiesce
 ret vidisse venintem ad se quendam philoso
 phum sibi notissimum: sibiq; exposuisse nōnul
 la platonica: que antea rogatus exponere nō
 luisset. Et cum ab eodem philosopho questū
 fuisset: cur in domo eius fecerit quod in domo
 sua petenti negauerat: non feci inquit: sed me
 fecisse somniaui. Ac per hoc alteri per imagi
 nem phantasticum exhibitum est vigilanti qđ
 alter vidit in somnis. hec ad nos non quibus
 cunq; qualibus credere putaremus indignū
 sed eis referentibus peruenērūt: quos nobis
 non existimarem fuisse mentitos. Proinde
 qđ homies dicuntur: mandatumq; est litteris
 a dijs vel potius demonib^o arcades in lupos
 solere conuerti: et qđ carmibus circe socios mu
 tauit vlyxis: fm istum modum mihi videtur fi
 eri potuisse qđ dixi: si tamen factum est. Dio
 medeas autem volucres quando quidem ge
 nus earum per successionem propaginis du
 rare perhibetur non mutatis hominibus scās
 sed subtractis credo fuisse suppositas sicut cer
 ua pro iphigenia regis agamemnonis filia.
 Ik 3

lucet acco
 perit rē.
 L. XVII.
 Ed d
 f ista rē
 s diligēter
 notand^o est
 modus pos
 sibilis.
 quā ponit
 aug^o i tras
 formatio
 boim et be
 stiarū quia
 nun^o studio
 sis vt diffi
 culte ad intel
 ligendum.